*1063000750*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南生活美學館　函

地址：70062臺南市中西區中華西路二段34

號

聯絡人：杜麗文

電話：06-2984990 分機6024

傳真：06-2984968

電子信箱：tlw@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：南美推字第1063000750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（106D2000356.jpg，106D2000357.jpg，106D2000358.jpg）(106D2000

356.jpg、106D2000357.jpg、106D2000358.jpg)

主旨：本館辦理「東南亞映臺灣」－節慶燈火主題展、〈島語〉

主題表演活動，請協助公告週知，並鼓勵師生踴躍參加，

至紉公誼，無任感荷。

說明：

一、本活動期使更多民眾認識及瞭解新住民母國之文化藝術，

並增進新住民與新二代對母國文化之自信與認同。

二、東南亞映臺灣－節慶燈火主題展

(一)以「燈」為切入點，展現東南亞各國節慶與燈的文化－

泰國水燈節、越南中秋節、印尼明古魯塔布節、緬甸解

夏點燈節、柬埔寨送水節，與臺灣傳統燈籠相互輝映。

(二)展覽期間自106年5月6日至7月16日上午9時至下午6時(

無休館)，地點：國立臺南生活美學館B1藝游空間。

(三)歡迎團體(20人以上)預約導覽，請於15日前聯繫吳詠雯

小姐(分機2027)。

(四)印尼語、越南語定時導覽時間：5/27(六)、6/10(六)、

7

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6/24(六)、7/8(六)、7/16(日)上午10:30及下午2時。

三、「島語」主題表演

(一)由新二代青年朋友組成的「Hernandez合南地」劇團，

以舞蹈融合戲劇方式帶領觀眾回顧，他們的母親踏上臺

灣這片土地後，一路走來那段艱苦酸澀的故事。

(二)演出時間：7月8日(六)下午2時至3時30分，演出地點：

國立臺南生活美學館演藝廳(自由入座)。

四、其他相關訊息請至本活動臉書(https://www.facebook.co

m/nrseaca/)或專頁(http://www.tofly.com.tw/events/2

01607newresident/)查詢。

五、活動海報及文宣圖檔詳如附件。

正本：臺南市各大專院校、各高中職校、各國中、各國小

副本：本館推廣輔導組 2017-06-12
09:40:15